2020年尤溪县公开招聘中小学幼儿园
新任教师拟聘人选名单公示
根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委编办 尤溪县人力资源和社会保障局关于2020年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师工作的通告》（尤教人〔2020〕5号）和《尤溪县教育局关于2020年补充招聘紧缺急需学科教师的通告》（尤教人〔2020〕15号）精神，经过笔试和面试(紧缺急需学科免笔试)，现将2020年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师拟聘人选名单公示如下：
      一、中学语文岗位(1人)

  卢秋玲

    二、中学数学(紧缺学科)岗位(1人)

  王维贵

    三、中学日语(紧缺学科)岗位(1人)

  黄  越

    四、中学思想政治岗位(1人)

  明盼盼

    五、中学历史(紧缺学科)岗位(2人)

  余  滢  余晓玲

    六、中学地理(紧缺学科)岗位(5人)

  杨  倩  陈小莉  林雄峰  王韩雯  陈家钰

    七、小学语文(公费生)岗位(2人)

  池善友  蒋昌清

    八、小学语文(A类:城区)岗位(12人)

  黄玉琼  郑丽萍  黄孟真  钟  萍  郭  婷  蒋静文  刘晓莉

  张秀春  林丽君  苏  萌  郑  蓉  沈  莉

    九、小学语文(B类:乡镇)岗位(21人)

  田丹丹  黄佳钰  陈珊珊  韩林玉  邓方圆  纪燕婷  张建英

  张  仪  陈轩琦  林文轩  潘晓莲  余  慧  檀翠琳  罗琳霞

  詹晨涔  胡悦宁  郑飞飞  梁芳芳  陈  虹  曾蓉彬  黄银莲

    十、小学语文(C类:边远小学)岗位(2人)

  陈淑珍  池秋妤

    十一、小学数学(A类:城区)岗位(12人)

  詹  晴  施天凤  邱诗颖  陈炳文  钟生妹  温嘉祺  刘学健

  邓  敏  于榕懋  周允彬  魏天厚  苏挥龙

    十二、小学数学(B类:乡镇)岗位(19人)

  刘丽容  张  凤  丘语婷  池素婷  肖玉娟  林贻泉  郑  羽

  吴声威  张洲福  何秀鸿  颜丽明  钟婉凝  罗  伟  卢  静

  柯晶琳  林巧文  郑方秋  张唯静  郑丽琼

    十三、小学数学(C类:边远小学)岗位(3人)

  陈青青  朱小花  池毓位

    十四、小学英语岗位(5人)

  黄羲沿  林晓莹  许丽娟  严秀丽  叶小芳

    十五、小学科学岗位(3人)

  何娅倩  邓义兴  陈雅萍

    十六、小学音乐岗位(3人)

  陈秀平  张月仙  李依泓

    十七、小学美术岗位(3人)

  朱有铖  周雅薇  曾  璐

    十八、小学体育岗位(3人)

  黄元锂  郭其宁  蒋镇宇

    十九、小学心理健康教育岗位(3人)

  赖芳芳  林炜坊  陈巧玲

    二十、幼儿园(A类:城区)岗位(20人)

  邱玉萍  魏雪萍  廖梦红  罗丽甜  刘宝荣  于  倩  曾梦婕

  黄  蕾  方  晨  王  琦  詹慧盈  江明星  肖  琪  陈二妹

  叶雯琳  王明泓  蔡慧敏  池丽丽  黄爱岚  肖荣馨

    二十一、幼儿园(B类:乡镇)岗位(30人)

  蒋静芬  张钰婷  吴斯文  邹艳虹  李炤姬  吴若兰  罗明华

  陈月兰  赵艳虹  林金莲  张明娟  林宏燕  杨慧玲  肖梦婷

  陈风云  杨  利  林亚军  赖燕妹  庄惠玲  王雅萍  张明惠

  肖燕洁  林  鸿  赵映雪  管文娟  吴连香  肖桂英  杨秋妹

  薛湘颖  黄锦雯
附件：1.拟聘人员签约有关事项的通知；
2.2020年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表；
3.2020年尤溪县公开招聘新任教师拟聘用人员体检时间安排表。
尤溪县教育局

2020年8月17日
附件1

拟聘人员签约有关事项的通知
拟聘人员于2020年8月24日（9:00后）正常上班时间，携带身份证、就业报到证、协审表（附后）、毕业证书、教师资格证书等材料原件，到尤溪县教育局签约（逾期视为自动放弃）。在签约之前必须先做好下列事项：
一、调档

拟聘人员持就业报到证到尤溪县教育局档案室开调档函，并将个人干部人事档案转到尤溪县教育局档案室。开调档函前要先查清个人档案所存放单位（含部门）的具体名称（全称）。
二、体检

拟聘人员携带身份证和近期免冠1寸彩照1张按体检安排时间(附件3) 8:00前到尤溪县总院健康体检中心领取体检表，按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》（2018年修订）要求进行体检。拟聘人员应佩戴好口罩(考生自备)，保持1米以上距离测量体温、出示健康码(请提前通过闽政通APP生成“八闽健康码”)，体温正常的方可参加体检。体检前须空腹，前一日20:00后不再进食。体检费用按医院确定标准收取，由拟聘人员自理。
三、协审

按《2020年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表》到县级相关协审单位协审并加盖公章，其中本县户籍人员协审表中“县纪检或监察（盖章）”项目的协审到尤溪县纪委驻县教育局纪检组办理（地点：县教育局四楼纪检组办公室）。请拟聘人员先到户籍所在乡镇的派出所和计生办分别开无犯罪证明和计生证明，再到县级各单位协审。
附件2
2020年尤溪县公开招聘
中小学幼儿园新任教师协审表

	姓 名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍 贯

	政治

面貌

	参加工
作时间

	教师资格

	学历

	毕业时间

	毕业院校专业

	户 籍

地 址

	身份

证号

	拟录用
单　位
	尤溪县教育局所属学校
	联系电话

	      县（区）纪检或监察（盖章）

                 年  月  日
	          县（区）检察院（盖章）

               年  月  日

	         县（区）综治部门（盖章）

                 年  月  日
	      　  县（区）计生部门（盖章）

                年  月  日

注：本表一式2份，所指的协审部门系户籍地的县（市、区）级及以上的纪检或监察、检察、综治、计生部门。

PAGE
- 5 -